
LEZ'ARTS FUGUEURS EN FOLIE 2010 - Trail 10Km (10.000 kms) - 08 Mai 2010
C L A S S E M E N T   G E N E R A L
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à OlivierI:56 P:56 Ar:55 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 THOUVENIN David n°041 76 1 SEM 1 M 00:42:29 14.13Non Licencié
2 MORELET Jean-Marc n°010 68 1 V1M 2 M 00:42:37 14.08 ASTV Nancy
3 BECKER Fred n°027 66 2 V1M 3 M 00:45:04 13.31Non Licencié
4 MARTY Renaud n°039 79 2 SEM 4 M 00:45:59 13.05Non Licencié
5 BOURGUIGNON Mickael n°036 84 3 SEM 5 M 00:46:09 13.00Non Licencié
6 PATON Olivier Certif n°016 74 4 SEM 6 M 00:49:45 12.06Non Licencié
7 TANKOSIC Pierre n°018 50 1 V3M 7 M 00:50:43 11.83Non Licencié
8 REMY Frederic n°017 76 5 SEM 8 M 00:50:49 11.81Non Licencié
9 KRAJEWSKI Eric n°032 62 3 V1M 9 M 00:51:50 11.58Non Licencié
10 BRAILLARD Christelle 1106931 n°002 72 1 SEF 1 F 00:52:03 11.53 ALNM Athlétisme
11 HOBAM Jacques n°019 66 4 V1M 10 M 00:53:12 11.28Non Licencié
12 SCHNEIDER Alain 138654 n°012 56 1 V2M 11 M 00:53:47 11.16 ASTV Nancy
13 NIORT Barthelemy n°053 85 6 SEM 12 M 00:54:37 10.99Non Licencié
14 VINOT Stephane n°045 64 5 V1M 13 M 00:54:44 10.96Non Licencié
15 TINDEL Samy n°042 69 6 V1M 14 M 00:55:11 10.87Non Licencié
16 KURTZMANN Aline n°037 80 2 SEF 2 F 00:55:17 10.85Non Licencié
17 BABLON Nicolas n°043 72 7 SEM 15 M 00:55:44 10.77Non Licencié
18 GARCIA DENIS n°044 61 7 V1M 16 M 00:55:44 10.77Non Licencié
19 CRUSSIERE Serge n°015 62 8 V1M 17 M 00:56:23 10.64Non Licencié
20 ALBANESE Jonathan n°030 82 8 SEM 18 M 00:56:32 10.62Non Licencié
21 VALANCE Baptiste n°055 78 9 SEM 19 M 00:56:44 10.58Non Licencié
22 DAUCH Alain n°031 49 2 V3M 20 M 00:57:20 10.47Non Licencié
23 VOILLARD Laure n°051 87 3 SEF 3 F 00:59:15 10.13Non Licencié
24 MEDJDOUB Anne Claire 676767 n°004 61 1 V1F 4 F 00:59:17 10.12 ALNM Athlétisme
25 VINCENT Francoise n°001 50 1 V3F 5 F 00:59:47 10.04 ALNM Athlétisme
26 DEBOULARD Nathalie n°033 65 2 V1F 6 F 01:00:27  9.93Non Licencié
27 HENRION Alain n°056 69 9 V1M 21 M 01:00:37  9.90 Non Licencié
28 TOUSSAINT Fabrice 1231309 n°011 68 10 V1M 22 M 01:00:39  9.89 CA Champigneulles
29 LECLERCQ Valérie 1289209 n°006 68 3 V1F 7 F 01:01:12  9.81[54] ALNM Athlétisme
30 MASSON Alain n°040 64 11 V1M 23 M 01:01:14  9.80 Non Licencié
31 MUNIER Marie Francoise n°028 72 4 SEF 8 F 01:02:21  9.62Non Licencié
32 WALLRICH Bertrand n°029 10 SEM 24 M 01:02:21  9.62Non Licencié
33 SIMON Alexandre n°052 11 SEM 25 M 01:02:53  9.54Non Licencié
34 BOURST Patricia 1131098 n°005 64 4 V1F 9 F 01:03:21  9.47 ALNM Athlétisme
35 LEONET Laurent n°020 68 12 V1M 26 M 01:03:37  9.43Non Licencié
36 GIESSENHOFFER Eric n°014 67 13 V1M 27 M 01:06:40  9.00 Mutzig
37 RICETTI Laurence 1235765 n°003 68 5 V1F 10 F 01:10:29  8.51 ALNM Athlétisme
38 OLDRINI Noemi n°046 83 5 SEF 11 F 01:10:41  8.49Non Licencié
39 GIRARD Jean-Paul n°047 77 12 SEM 28 M 01:10:41  8.49Non Licencié
40 TAING David n°054 80 13 SEM 29 M 01:12:23  8.29Non Licencié
41 DAUX Michel n°022 54 2 V2M 30 M 01:12:26  8.28 Non Licencié
42 HENARD Agnès certif n°008 52 1 V2F 12 F 01:12:28  8.28 Courir à Varangéville
43 GAUTHIER Marie-Helene n°025 69 6 V1F 13 F 01:13:26  8.17Non Licencié
44 GAUTHIER Nicolas n°026 66 14 V1M 31 M 01:13:26  8.17Non Licencié
45 BOTHIEN Marie-Hélène 1148397 n°007 64 7 V1F 14 F 01:14:40 8.04 [54] ALNM Athlétisme
46 ANTOINE Nadine n°021 62 8 V1F 15 F 01:15:40  7.93Non Licencié
47 HECHT Vincent n°038 73 14 SEM 32 M 01:16:12  7.88Non Licencié
48 ASSA Isabelle n°035 73 6 SEF 16 F 01:16:13  7.87Non Licencié
49 ASSA Jean-Christophe n°034 67 15 V1M 33 M 01:16:13  7.87Non Licencié
50 FABER Jean-Claude n°048 79 15 SEM 34 M 01:16:22  7.86Non Licencié
51 TAPIN Alain n°024 56 3 V2M 35 M 01:19:50  7.52 Non Licencié
52 GOUJON Marie Hélène 1216053 n°009 63 9 V1F 17 F 01:21:44  7.34 GAC Commercy
53 SIMON Veronique n°050 61 10 V1F 18 F 01:22:58  7.23Non Licencié
54 SIMON Olivier n°049 61 16 V1M 36 M 01:22:58  7.23 Non Licencié
55 TAPIN Martine n°023 61 11 V1F 19 F 01:29:08  6.73Non Licencié
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BRAILLARD Christelle 1106931 n°002 10 00:52:03 11.53 ALNM Athlétisme
2 KURTZMANN Aline n°037 16 00:55:17 10.85 Non Licencié
3 VOILLARD Laure n°051 23 00:59:15 10.13 Non Licencié
4 MUNIER Marie Francoise n°028 31 01:02:21  9.62Non Licencié
5 OLDRINI Noemi n°046 38 01:10:41  8.49 Non Licencié
6 ASSA Isabelle n°035 48 01:16:13  7.87Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MEDJDOUB Anne Claire 676767 n°004 24 00:59:17 10.12 ALNM Athlétisme
2 DEBOULARD Nathalie n°033 26 01:00:27  9.93 Non Licencié
3 LECLERCQ Valérie 1289209 n°006 29 01:01:12  9.81 [54] ALNM Athlétisme
4 BOURST Patricia 1131098 n°005 34 01:03:21  9.47 ALNM Athlétisme
5 RICETTI Laurence 1235765 n°003 37 01:10:29  8.51 ALNM Athlétisme
6 GAUTHIER Marie-Helene n°025 43 01:13:26  8.17Non Licencié
7 BOTHIEN Marie-Hélène 1148397 n°007 45 01:14:40  8.04 [54] ALNM Athlétisme
8 ANTOINE Nadine n°021 46 01:15:40  7.93 Non Licencié
9 GOUJON Marie Hélène 1216053 n°009 52 01:21:44  7.34 GAC Commercy
10 SIMON Veronique n°050 53 01:22:58  7.23Non Licencié
11 TAPIN Martine n°023 55 01:29:08  6.73 Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HENARD Agnès certif n°008 42 01:12:28  8.28 Courir à Varangéville

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VINCENT Francoise n°001 25 00:59:47 10.04 ALNM Athlétisme

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THOUVENIN David n°041 1 00:42:29 14.13 Non Licencié
2 MARTY Renaud n°039 4 00:45:59 13.05Non Licencié
3 BOURGUIGNON Mickael n°036 5 00:46:09 13.00Non Licencié
4 PATON Olivier Certif n°016 6 00:49:45 12.06Non Licencié
5 REMY Frederic n°017 8 00:50:49 11.81Non Licencié
6 NIORT Barthelemy n°053 13 00:54:37 10.99 Non Licencié
7 BABLON Nicolas n°043 17 00:55:44 10.77Non Licencié
8 ALBANESE Jonathan n°030 20 00:56:32 10.62Non Licencié
9 VALANCE Baptiste n°055 21 00:56:44 10.58Non Licencié
10 WALLRICH Bertrand n°029 32 01:02:21  9.62 Non Licencié
11 SIMON Alexandre n°052 33 01:02:53  9.54Non Licencié
12 GIRARD Jean-Paul n°047 39 01:10:41  8.49Non Licencié
13 TAING David n°054 40 01:12:23  8.29 Non Licencié
14 HECHT Vincent n°038 47 01:16:12  7.88 Non Licencié
15 FABER Jean-Claude n°048 50 01:16:22  7.86Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MORELET Jean-Marc n°010 2 00:42:37 14.08 ASTV Nancy
2 BECKER Fred n°027 3 00:45:04 13.31Non Licencié
3 KRAJEWSKI Eric n°032 9 00:51:50 11.58Non Licencié
4 HOBAM Jacques n°019 11 00:53:12 11.28Non Licencié
5 VINOT Stephane n°045 14 00:54:44 10.96Non Licencié
6 TINDEL Samy n°042 15 00:55:11 10.87Non Licencié
7 GARCIA DENIS n°044 18 00:55:44 10.77Non Licencié
8 CRUSSIERE Serge n°015 19 00:56:23 10.64Non Licencié
9 HENRION Alain n°056 27 01:00:37  9.90 Non Licencié
10 TOUSSAINT Fabrice 1231309 n°011 28 01:00:39  9.89 CA Champigneulles
11 MASSON Alain n°040 30 01:01:14  9.80 Non Licencié
12 LEONET Laurent n°020 35 01:03:37  9.43Non Licencié
13 GIESSENHOFFER Eric n°014 36 01:06:40  9.00 Mutzig
14 GAUTHIER Nicolas n°026 44 01:13:26  8.17 Non Licencié
15 ASSA Jean-Christophe n°034 49 01:16:13  7.87Non Licencié
16 SIMON Olivier n°049 54 01:22:58  7.23 Non Licencié
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Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SCHNEIDER Alain 138654 n°012 12 00:53:47 11.16 ASTV Nancy
2 DAUX Michel n°022 41 01:12:26  8.28 Non Licencié
3 TAPIN Alain n°024 51 01:19:50  7.52 Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TANKOSIC Pierre n°018 7 00:50:43 11.83Non Licencié
2 DAUCH Alain n°031 22 00:57:20 10.47 Non Licencié
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à OlivierI:112 P:112 Ar:108 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LARHALMI Hamid n°231 73 1 SEM 1 M 01:11:32 13.42 Non Licencié
2 DENIS Jacques n°245 59 1 V2M 2 M 01:11:51 13.36Non Licencié
3 RAINAUD Bruno n°228 68 1 V1M 3 M 01:13:49 13.01 Non Licencié
4 SIBILLE Patrick n°197 61 2 V1M 4 M 01:14:34 12.88Non Licencié
5 PANUNZI Daniel n°204 64 3 V1M 5 M 01:15:23 12.74Non Licencié
6 BAUMGARTNER Pascal n°273 58 2 V2M 6 M 01:16:14 12.60 Courir à Varangéville
7 KNAFF David 465071 n°288 73 2 SEM 7 M 01:16:15 12.59 SOS Pargny
8 POIREL Sebastien n°236 76 3 SEM 8 M 01:16:35 12.54Non Licencié
9 BRIOSO Miguel n°239 58 3 V2M 9 M 01:19:10 12.13 ALNM Athlétisme
10 VAUTHIER Raphael n°203 4 SEM 10 M 01:19:19 12.10Non Licencié
11 BERTINET Patrick n°226 56 4 V2M 11 M 01:19:23 12.09Non Licencié
12 CARDAILLAC Cyril n°242 76 5 SEM 12 M 01:20:18 11.96 Non Licencié
13 GUDENDORFF Alban n°243 59 5 V2M 13 M 01:20:23 11.94 ASEG Nancy Blénod
14 GERARD Aurelien n°189 82 6 SEM 14 M 01:20:36 11.91Non Licencié
15 DEHAYE Renaud n°221 69 4 V1M 15 M 01:22:48 11.59Non Licencié
16 FLORENTIN Benjamin n°244 77 7 SEM 16 M 01:23:14 11.54Non Licencié
17 VANNIER Loic n°289 70 5 V1M 17 M 01:23:15 11.53 Non Licencié
18 FLAMANT Hugues n°249 6 V2M 18 M 01:23:16 11.53Non Licencié
19 GAUTHIER Olivier n°190 82 8 SEM 19 M 01:23:31 11.50Non Licencié
20 HARBOIS Cedric n°213 74 9 SEM 20 M 01:23:33 11.49Non Licencié
21 REEB Joel n°211 10 SEM 21 M 01:25:35 11.22Non Licencié
22 HUMAUT Gilles n°194 69 6 V1M 22 M 01:25:35 11.22Non Licencié
23 KOENIG David n°200 70 7 V1M 23 M 01:26:16 11.13Non Licencié
24 POCHIT Bernard n°237 11 SEM 24 M 01:27:57 10.92Non Licencié
25 HENARD Jean-Pierre n°292 50 1 V3M 25 M 01:28:37 10.83 Courir à Varangéville
26 LEGROS Robert n°265 60 7 V2M 26 M 01:28:40 10.83 JAC ST Nicolas
27 ROSSI Italo 1223225 n°264 77 12 SEM 27 M 01:29:04 10.78 ASPTT Vandoeuvre
28 HOUOT Jacky n°279 51 8 V2M 28 M 01:29:41 10.71 Courir à Varangéville
29 BREGEARD Claude n°296 55 9 V2M 29 M 01:29:46 10.70 Courir à Varangéville
30 LEIDINGER Andre n°234 45 2 V3M 30 M 01:30:29 10.61Non Licencié
31 PELAINGRE Michel n°271 44 3 V3M 31 M 01:31:06 10.54 RC Vandoeuvre
32 LECLERQ Etienne n°222 63 8 V1M 32 M 01:31:56 10.44Non Licencié
33 MOMBAZET Dominique n°297 56 10 V2M 33 M 01:32:09 10.42 World Traillander
34 ETIENNE Philippe n°199 58 11 V2M 34 M 01:32:35 10.37Non Licencié
35 BASTIEN Joel n°257 65 9 V1M 35 M 01:32:52 10.34Non Licencié
36 VIANT Gerard n°256 59 12 V2M 36 M 01:32:57 10.33Non Licencié
37 JEANNIAGRO Bernard n°220 63 10 V1M 37 M 01:33:14 10.30Non Licencié
38 LECRIVAIN Joel n°240 58 13 V2M 38 M 01:33:33 10.26 ALNM Athlétisme
39 CHENNOUF Lilia n°260 65 1 V1F 1 F 01:33:46 10.24Non Licencié
40 LALLOZ Dominique n°261 62 11 V1M 39 M 01:33:49 10.23Non Licencié
41 ROTONDO Christian n°218 59 14 V2M 40 M 01:33:57 10.22Non Licencié
42 PESCHEUR Philippe n°238 60 15 V2M 41 M 01:34:04 10.21Non Licencié
43 MECKLER Roger 694491 n°266 55 16 V2M 42 M 01:34:14 10.19 ACG Velaine
44 BERGEROT Vincent n°275 71 13 SEM 43 M 01:34:22 10.17 Courir à Varangéville
45 MAUREY Carole n°294 68 2 V1F 2 F 01:34:25 10.17 JAC ST Nicolas
46 SADIN Marc n°206 57 17 V2M 44 M 01:34:31 10.16Non Licencié
47 BRUMERELLE Remy n°295 75 14 SEM 45 M 01:34:31 10.16 JAC ST Nicolas
48 DIDIER Laure n°290 1 SEF 3 F 01:35:13 10.08Non Licencié
49 DEMAY Emmanuelle 1123775 n°283 72 2 SEF 4 F 01:35:37 10.04ASEG Nancy Blénod
50 DEMAY Lothaire n°209 70 12 V1M 46 M 01:35:38 10.04Non Licencié
51 RIBAULT Nadine n°285 61 3 V1F 5 F 01:35:55 10.01Non Licencié
52 RIBAULT Pascal n°286 57 18 V2M 47 M 01:35:55 10.01Non Licencié
53 RENOUARD Olivier n°201 75 15 SEM 48 M 01:36:16  9.97Non Licencié
54 HAUBERDON Nadia n°258 63 4 V1F 6 F 01:36:25  9.96Non Licencié
55 MERCKY Jean-Claude n°274 51 19 V2M 49 M 01:36:30  9.95Non Licencié
56 FLANERT Philippe n°224 57 20 V2M 50 M 01:36:56  9.90Non Licencié
57 BOURMANCE-SAY Olivier n°227 56 21 V2M 51 M 01:37:03  9.89 Non Licencié
58 CAMEAU Laurent 1126264 n°298 64 13 V1M 52 M 01:37:14  9.87ASEG Nancy Blénod
59 TANESY Frederic n°272 69 14 V1M 53 M 01:38:03  9.79Non Licencié
60 BACHON Andre n°198 49 4 V3M 54 M 01:38:03  9.79 Non Licencié
61 HAUBERDON Francois n°259 69 15 V1M 55 M 01:39:43  9.63Non Licencié
62 BAILLON Bernard n°246 55 22 V2M 56 M 01:40:05  9.59 RC Vandoeuvre
63 BRENGER Thierry n°280 69 16 V1M 57 M 01:40:05  9.59 Fleville Forest
64 LAURAIN André n°281 46 5 V3M 58 M 01:40:05  9.59 Fleville Forest
65 SANTOS Sandra n°263 76 3 SEF 7 F 01:40:48  9.53 World Traillander
66 ANCEL Benoit n°235 66 17 V1M 59 M 01:41:00  9.51 Non Licencié
67 FONCIN Sandrine n°212 75 4 SEF 8 F 01:41:03  9.50Non Licencié
68 DEMONCEL Pascal n°205 64 18 V1M 60 M 01:41:03  9.50Non Licencié
69 AUBRIET Justine n°287 88 1 ESF 9 F 01:42:28  9.37Non Licencié
70 SOUBLIN Eric n°195 62 19 V1M 61 M 01:42:56  9.33 Non Licencié
71 CASALINI Laurence n°193 65 5 V1F 10 F 01:43:30  9.28Non Licencié
72 POIROT Cyril n°230 70 20 V1M 62 M 01:44:02  9.23 Non Licencié
73 CLAUSSE Jean-Pierre n°276 70 21 V1M 63 M 01:45:06  9.13 JAC ST Nicolas
74 GOETZ Pascal n°214 64 22 V1M 64 M 01:45:40  9.09Non Licencié
75 BRAUN Violette n°223 56 1 V2F 11 F 01:47:12  8.96Non Licencié
76 PICARD Arnaud n°293 90 1 ESM 65 M 01:47:47  8.91Non Licencié
77 DORMOY Sylvie n°196 68 6 V1F 12 F 01:48:39  8.84Non Licencié
78 VAN DE WEERDT Corinne n°282 70 7 V1F 13 F 01:48:56  8.81Non Licencié
79 BASILE Jean-Louis 1148418 n°284 65 23 V1M 66 M 01:49:38  8.76 ASEG Nancy Blénod
80 ALNOT Amelie n°278 88 2 ESF 14 F 01:50:36  8.68Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

81 ROTA Bruno 1057548 n°291 62 24 V1M 67 M 01:50:37  8.68 GAC Commercy
82 GRANDJEAN Marie-Ange n°267 59 2 V2F 15 F 01:51:19  8.63 JAC ST Nicolas
83 DUMONTEIL Jacques n°202 54 23 V2M 68 M 01:53:03  8.49Non Licencié
84 ZAVATTIERO Pascal n°252 61 25 V1M 69 M 01:53:36  8.45 Courir à Varangéville
85 MARANDEL Jean-Charles n°232 72 16 SEM 70 M 01:53:47  8.44Non Licencié
86 ROZALSKI Catherine n°268 63 8 V1F 16 F 01:53:55  8.43 JAC ST Nicolas
87 FREIS Daniel n°269 57 24 V2M 71 M 01:53:58  8.42 JAC ST Nicolas
88 ZAVATTIERO Marie-José n°251 62 9 V1F 17 F 01:54:10  8.41Non Licencié
89 BERON Jean Paul n°207 62 26 V1M 72 M 01:56:14  8.26Non Licencié
90 BERON Isabelle n°208 62 10 V1F 18 F 01:56:14  8.26Non Licencié
91 SCHARSANO Carole n°262 70 11 V1F 19 F 01:56:43  8.23Non Licencié
92 BENEDETTI Nadine n°191 65 12 V1F 20 F 01:56:57  8.21Non Licencié
93 BENEDETTI Jean-Claude n°192 17 SEM 73 M 01:56:57  8.21Non Licencié
94 COUVAL Aurelien n°241 83 18 SEM 74 M 01:58:19  8.11Non Licencié
95 RUBERT Marie-Irene n°270 67 13 V1F 21 F 01:58:28  8.10 Courir à Varangéville
96 CHENNOUF Fatima n°216 60 3 V2F 22 F 01:58:35  8.10Non Licencié
97 REKAB Soumia n°215 55 4 V2F 23 F 01:58:41  8.09Non Licencié
98 FLANERT Marie-Ange n°225 58 5 V2F 24 F 02:01:17  7.92Non Licencié
99 MELCHIOR Isabelle n°229 60 6 V2F 25 F 02:01:17  7.92Non Licencié
100 CHENNOUF Mesrconda n°217 60 7 V2F 26 F 02:05:31  7.65Non Licencié
101 CASTELLANE Daniele n°254 39 1 V4F 27 F 02:05:45  7.63 CAF
102 MOREAU Marie-Aude n°247 62 14 V1F 28 F 02:05:56  7.62Non Licencié
103 ANDRE Collard n°248 64 27 V1M 75 M 02:05:56  7.62Non Licencié
104 SEGALLA Blandine n°277 64 15 V1F 29 F 02:07:20  7.54 ASPV
105 THIMOT Aline Certif n°299 57 8 V2F 30 F 02:07:20  7.54 ASPV
106 CHENIN Gisèle Certif n°300 55 9 V2F 31 F 02:07:20  7.54 ASPV
107 GOUAL Nadia n°210 71 5 SEF 32 F 02:08:03  7.50Non Licencié
108 LAINE Veronique n°255 68 16 V1F 33 F 02:08:03  7.50 JAC ST Nicolas
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Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AUBRIET Justine n°287 69 01:42:28  9.37Non Licencié
2 ALNOT Amelie n°278 80 01:50:36  8.68 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DIDIER Laure n°290 48 01:35:13 10.08Non Licencié
2 DEMAY Emmanuelle 1123775 n°283 49 01:35:37 10.04 ASEG Nancy Blénod
3 SANTOS Sandra n°263 65 01:40:48  9.53 World Traillander
4 FONCIN Sandrine n°212 67 01:41:03  9.50Non Licencié
5 GOUAL Nadia n°210 107 02:08:03  7.50 Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHENNOUF Lilia n°260 39 01:33:46 10.24Non Licencié
2 MAUREY Carole n°294 45 01:34:25 10.17 JAC ST Nicolas
3 RIBAULT Nadine n°285 51 01:35:55 10.01Non Licencié
4 HAUBERDON Nadia n°258 54 01:36:25  9.96 Non Licencié
5 CASALINI Laurence n°193 71 01:43:30  9.28 Non Licencié
6 DORMOY Sylvie n°196 77 01:48:39  8.84 Non Licencié
7 VAN DE WEERDT Corinne n°282 78 01:48:56  8.81Non Licencié
8 ROZALSKI Catherine n°268 86 01:53:55  8.43 JAC ST Nicolas
9 ZAVATTIERO Marie-José n°251 88 01:54:10  8.41Non Licencié
10 BERON Isabelle n°208 90 01:56:14  8.26Non Licencié
11 SCHARSANO Carole n°262 91 01:56:43  8.23Non Licencié
12 BENEDETTI Nadine n°191 92 01:56:57  8.21Non Licencié
13 RUBERT Marie-Irene n°270 95 01:58:28  8.10 Courir à Varangéville
14 MOREAU Marie-Aude n°247 102 02:05:56  7.62Non Licencié
15 SEGALLA Blandine n°277 104 02:07:20  7.54 ASPV
16 LAINE Veronique n°255 108 02:08:03  7.50 JAC ST Nicolas

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BRAUN Violette n°223 75 01:47:12  8.96 Non Licencié
2 GRANDJEAN Marie-Ange n°267 82 01:51:19  8.63 JAC ST Nicolas
3 CHENNOUF Fatima n°216 96 01:58:35  8.10Non Licencié
4 REKAB Soumia n°215 97 01:58:41  8.09 Non Licencié
5 FLANERT Marie-Ange n°225 98 02:01:17  7.92 Non Licencié
6 MELCHIOR Isabelle n°229 99 02:01:17  7.92Non Licencié
7 CHENNOUF Mesrconda n°217 100 02:05:31  7.65Non Licencié
8 THIMOT Aline Certif n°299 105 02:07:20  7.54 ASPV
9 CHENIN Gisèle Certif n°300 106 02:07:20  7.54 ASPV

Vétéran 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CASTELLANE Daniele n°254 101 02:05:45  7.63 CAF

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PICARD Arnaud n°293 76 01:47:47  8.91 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LARHALMI Hamid n°231 1 01:11:32 13.42 Non Licencié
2 KNAFF David 465071 n°288 7 01:16:15 12.59 SOS Pargny
3 POIREL Sebastien n°236 8 01:16:35 12.54Non Licencié
4 VAUTHIER Raphael n°203 10 01:19:19 12.10Non Licencié
5 CARDAILLAC Cyril n°242 12 01:20:18 11.96 Non Licencié
6 GERARD Aurelien n°189 14 01:20:36 11.91Non Licencié
7 FLORENTIN Benjamin n°244 16 01:23:14 11.54Non Licencié
8 GAUTHIER Olivier n°190 19 01:23:31 11.50 Non Licencié
9 HARBOIS Cedric n°213 20 01:23:33 11.49Non Licencié
10 REEB Joel n°211 21 01:25:35 11.22 Non Licencié
11 POCHIT Bernard n°237 24 01:27:57 10.92Non Licencié
12 ROSSI Italo 1223225 n°264 27 01:29:04 10.78 ASPTT Vandoeuvre
13 BERGEROT Vincent n°275 44 01:34:22 10.17 Courir à Varangéville
14 BRUMERELLE Remy n°295 47 01:34:31 10.16 JAC ST Nicolas
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

15 RENOUARD Olivier n°201 53 01:36:16  9.97 Non Licencié
16 MARANDEL Jean-Charles n°232 85 01:53:47  8.44Non Licencié
17 BENEDETTI Jean-Claude n°192 93 01:56:57  8.21Non Licencié
18 COUVAL Aurelien n°241 94 01:58:19  8.11 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RAINAUD Bruno n°228 3 01:13:49 13.01 Non Licencié
2 SIBILLE Patrick n°197 4 01:14:34 12.88Non Licencié
3 PANUNZI Daniel n°204 5 01:15:23 12.74Non Licencié
4 DEHAYE Renaud n°221 15 01:22:48 11.59Non Licencié
5 VANNIER Loic n°289 17 01:23:15 11.53 Non Licencié
6 HUMAUT Gilles n°194 22 01:25:35 11.22 Non Licencié
7 KOENIG David n°200 23 01:26:16 11.13Non Licencié
8 LECLERQ Etienne n°222 32 01:31:56 10.44Non Licencié
9 BASTIEN Joel n°257 35 01:32:52 10.34Non Licencié
10 JEANNIAGRO Bernard n°220 37 01:33:14 10.30Non Licencié
11 LALLOZ Dominique n°261 40 01:33:49 10.23Non Licencié
12 DEMAY Lothaire n°209 50 01:35:38 10.04Non Licencié
13 CAMEAU Laurent 1126264 n°298 58 01:37:14  9.87 ASEG Nancy Blénod
14 TANESY Frederic n°272 59 01:38:03  9.79Non Licencié
15 HAUBERDON Francois n°259 61 01:39:43  9.63Non Licencié
16 BRENGER Thierry n°280 63 01:40:05  9.59 Fleville Forest
17 ANCEL Benoit n°235 66 01:41:00  9.51 Non Licencié
18 DEMONCEL Pascal n°205 68 01:41:03  9.50Non Licencié
19 SOUBLIN Eric n°195 70 01:42:56  9.33 Non Licencié
20 POIROT Cyril n°230 72 01:44:02  9.23 Non Licencié
21 CLAUSSE Jean-Pierre n°276 73 01:45:06  9.13 JAC ST Nicolas
22 GOETZ Pascal n°214 74 01:45:40  9.09Non Licencié
23 BASILE Jean-Louis 1148418 n°284 79 01:49:38  8.76 ASEG Nancy Blénod
24 ROTA Bruno 1057548 n°291 81 01:50:37  8.68 GAC Commercy
25 ZAVATTIERO Pascal n°252 84 01:53:36  8.45 Courir à Varangéville
26 BERON Jean Paul n°207 89 01:56:14  8.26Non Licencié
27 ANDRE Collard n°248 103 02:05:56  7.62 Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DENIS Jacques n°245 2 01:11:51 13.36Non Licencié
2 BAUMGARTNER Pascal n°273 6 01:16:14 12.60 Courir à Varangéville
3 BRIOSO Miguel n°239 9 01:19:10 12.13 ALNM Athlétisme
4 BERTINET Patrick n°226 11 01:19:23 12.09Non Licencié
5 GUDENDORFF Alban n°243 13 01:20:23 11.94 ASEG Nancy Blénod
6 FLAMANT Hugues n°249 18 01:23:16 11.53Non Licencié
7 LEGROS Robert n°265 26 01:28:40 10.83 JAC ST Nicolas
8 HOUOT Jacky n°279 28 01:29:41 10.71 Courir à Varangéville
9 BREGEARD Claude n°296 29 01:29:46 10.70 Courir à Varangéville
10 MOMBAZET Dominique n°297 33 01:32:09 10.42 World Traillander
11 ETIENNE Philippe n°199 34 01:32:35 10.37Non Licencié
12 VIANT Gerard n°256 36 01:32:57 10.33Non Licencié
13 LECRIVAIN Joel n°240 38 01:33:33 10.26 ALNM Athlétisme
14 ROTONDO Christian n°218 41 01:33:57 10.22Non Licencié
15 PESCHEUR Philippe n°238 42 01:34:04 10.21Non Licencié
16 MECKLER Roger 694491 n°266 43 01:34:14 10.19 ACG Velaine
17 SADIN Marc n°206 46 01:34:31 10.16Non Licencié
18 RIBAULT Pascal n°286 52 01:35:55 10.01Non Licencié
19 MERCKY Jean-Claude n°274 55 01:36:30  9.95Non Licencié
20 FLANERT Philippe n°224 56 01:36:56  9.90 Non Licencié
21 BOURMANCE-SAY Olivier n°227 57 01:37:03  9.89 Non Licencié
22 BAILLON Bernard n°246 62 01:40:05  9.59 RC Vandoeuvre
23 DUMONTEIL Jacques n°202 83 01:53:03  8.49Non Licencié
24 FREIS Daniel n°269 87 01:53:58  8.42 JAC ST Nicolas

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HENARD Jean-Pierre n°292 25 01:28:37 10.83 Courir à Varangéville
2 LEIDINGER Andre n°234 30 01:30:29 10.61Non Licencié
3 PELAINGRE Michel n°271 31 01:31:06 10.54 RC Vandoeuvre
4 BACHON Andre n°198 60 01:38:03  9.79 Non Licencié
5 LAURAIN André n°281 64 01:40:05  9.59 Fleville Forest
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 GOMEZ Jean-Pierre 596800 n°825 63 1 V1M 1 M 02:31:49 12.65 World Traillander
2 HENRY Sebastien 1977 n°823 1 SEM 2 M 02:32:43 12.57Non Licencié
3 GRANDEMANGE Renaud n°814 71 2 SEM 3 M 02:37:11 12.22Non Licencié
4 FAIVRE Francois n°824 79 3 SEM 4 M 02:41:10 11.91Non Licencié
5 MOUSTAID Ibrahim 1128854 n°832 69 2 V1M 5 M 02:44:57 11.64 ASPTT Vandoeuvre
6 HUSELSTEIN Yves n°822 75 4 SEM 6 M 02:46:16 11.55Non Licencié
7 MELCHIOR Laurent n°821 59 1 V2M 7 M 02:46:35 11.53Non Licencié
8 GUISE Fabien n°842 71 5 SEM 8 M 02:51:54 11.17 Triathlon Nancy Lorraine
9 HENRIET Thierry certif n°840 68 3 V1M 9 M 02:52:09 11.15Non Licencié
10 LEHOUX Adele n°810 82 1 SEF 1 F 02:53:43 11.05Non Licencié
11 ZUCCHI Raphael certif n°829 76 6 SEM 10 M 02:54:03 11.03 World Traillander
12 HOCQUART Jean Rice n°806 79 7 SEM 11 M 02:58:27 10.76Non Licencié
13 CHARPENTIER Bruno n°818 64 4 V1M 12 M 02:59:14 10.71Non Licencié
14 WUILLAUME Didier n°813 58 2 V2M 13 M 03:01:06 10.60 Non Licencié
15 MAGINOT Bernard 200942 n°838 57 3 V2M 14 M 03:10:47 10.06 World Traillander
16 PRANSOT Jerome n°817 77 8 SEM 15 M 03:11:49 10.01Non Licencié
17 VINCON Mattiey n°820 84 9 SEM 16 M 03:16:45  9.76Non Licencié
18 BUSSY Philippe n°819 63 5 V1M 17 M 03:17:51  9.70Non Licencié
19 PETIT Jean-Yves certif n°831 66 6 V1M 18 M 03:18:31  9.67 Footing Form Heillecourt
20 JAEG Dominique n°805 70 7 V1M 19 M 03:19:24  9.63Non Licencié
21 MICHEL Patrick n°835 67 8 V1M 20 M 03:19:40  9.62 Non Licencié
22 FEVET Cyril certif n°843 73 10 SEM 21 M 03:19:47  9.61 Footing Form Heillecourt
23 VINCENT Olivier n°807 70 9 V1M 22 M 03:19:49  9.61 Non Licencié
24 CASTELLANE Yves certif n°847 64 10 V1M 23 M 03:22:13  9.50Nancy Trail Pulsation
25 FOLTZER Jean Yves n°803 62 11 V1M 24 M 03:22:27  9.48Non Licencié
26 MORITZ Anne-Catherine certif n°833 63 1 V1F 2 F 03:22:33  9.48 Team Batibois Alsace
27 HATTAB Fabien n°841 89 1 ESM 25 M 03:23:14  9.45 COS Villers
28 MEGALI Basile T164889 n°837 55 4 V2M 26 M 03:23:22  9.44 World Traillander
29 DIFUDONNE Olivier n°815 74 11 SEM 27 M 03:25:47  9.33Non Licencié
30 LAINE Eric certif n°839 65 12 V1M 28 M 03:27:12  9.27 JAC ST Nicolas
31 GRAYSSAC Philippe n°811 60 5 V2M 29 M 03:28:50  9.19Non Licencié
32 ULRICH Gilles n°830 62 13 V1M 30 M 03:30:06  9.14 Non Licencié
33 PIERREZ Thierry n°826 69 14 V1M 31 M 03:30:44  9.11Non Licencié
34 MORITZ Pierre certif n°834 58 6 V2M 32 M 03:37:27  8.83 Team Batibois Alsace
35 MEYER Luc n°816 64 15 V1M 33 M 03:38:45  8.78 Non Licencié
36 CHAUVILLE Jean-Pierre 101540 n°845 52 7 V2M 34 M 03:39:29  8.75 ACG Velaine
37 CAVALLARI Christine 1131133 n°846 67 2 V1F 3 F 03:39:57  8.73 ALNM Athlétisme
38 VERSANGE Lilian n°812 84 12 SEM 35 M 03:44:25  8.56Non Licencié
39 GAUTHIER Romaric certif n°827 62 16 V1M 36 M 03:50:18  8.34 Non Licencié
40 DENET Felicie n°828 72 2 SEF 4 F 03:55:09  8.17 World Traillander
41 DESREUMAUX Sabine n°808 68 3 V1F 5 F 04:13:03  7.59Non Licencié
42 MEYER Sebastien n°804 70 17 V1M 37 M 04:13:03  7.59Non Licencié
43 DESREUMAUX Jean Luc n°809 65 18 V1M 38 M 04:13:03  7.59Non Licencié
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEHOUX Adele n°810 10 02:53:43 11.05Non Licencié
2 DENET Felicie n°828 40 03:55:09  8.17 World Traillander

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MORITZ Anne-Catherine certif n°833 26 03:22:33  9.48 Team Batibois Alsace
2 CAVALLARI Christine 1131133 n°846 37 03:39:57  8.73 ALNM Athlétisme
3 DESREUMAUX Sabine n°808 41 04:13:03  7.59Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HATTAB Fabien n°841 27 03:23:14  9.45 COS Villers

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HENRY Sebastien 1977 n°823 2 02:32:43 12.57Non Licencié
2 GRANDEMANGE Renaud n°814 3 02:37:11 12.22Non Licencié
3 FAIVRE Francois n°824 4 02:41:10 11.91Non Licencié
4 HUSELSTEIN Yves n°822 6 02:46:16 11.55Non Licencié
5 GUISE Fabien n°842 8 02:51:54 11.17 Triathlon Nancy Lorraine
6 ZUCCHI Raphael certif n°829 11 02:54:03 11.03 World Traillander
7 HOCQUART Jean Rice n°806 12 02:58:27 10.76Non Licencié
8 PRANSOT Jerome n°817 16 03:11:49 10.01Non Licencié
9 VINCON Mattiey n°820 17 03:16:45  9.76 Non Licencié
10 FEVET Cyril certif n°843 22 03:19:47  9.61 Footing Form Heillecourt
11 DIFUDONNE Olivier n°815 29 03:25:47  9.33 Non Licencié
12 VERSANGE Lilian n°812 38 03:44:25  8.56 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GOMEZ Jean-Pierre 596800 n°825 1 02:31:49 12.65 World Traillander
2 MOUSTAID Ibrahim 1128854 n°832 5 02:44:57 11.64 ASPTT Vandoeuvre
3 HENRIET Thierry certif n°840 9 02:52:09 11.15Non Licencié
4 CHARPENTIER Bruno n°818 13 02:59:14 10.71Non Licencié
5 BUSSY Philippe n°819 18 03:17:51  9.70Non Licencié
6 PETIT Jean-Yves certif n°831 19 03:18:31  9.67 Footing Form Heillecourt
7 JAEG Dominique n°805 20 03:19:24  9.63Non Licencié
8 MICHEL Patrick n°835 21 03:19:40  9.62 Non Licencié
9 VINCENT Olivier n°807 23 03:19:49  9.61 Non Licencié
10 CASTELLANE Yves certif n°847 24 03:22:13  9.50 Nancy Trail Pulsation
11 FOLTZER Jean Yves n°803 25 03:22:27  9.48Non Licencié
12 LAINE Eric certif n°839 30 03:27:12  9.27 JAC ST Nicolas
13 ULRICH Gilles n°830 32 03:30:06  9.14 Non Licencié
14 PIERREZ Thierry n°826 33 03:30:44  9.11Non Licencié
15 MEYER Luc n°816 35 03:38:45  8.78 Non Licencié
16 GAUTHIER Romaric certif n°827 39 03:50:18  8.34Non Licencié
17 MEYER Sebastien n°804 42 04:13:03  7.59Non Licencié
18 DESREUMAUX Jean Luc n°809 43 04:13:03  7.59Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MELCHIOR Laurent n°821 7 02:46:35 11.53Non Licencié
2 WUILLAUME Didier n°813 14 03:01:06 10.60 Non Licencié
3 MAGINOT Bernard 200942 n°838 15 03:10:47 10.06 World Traillander
4 MEGALI Basile T164889 n°837 28 03:23:22  9.44 World Traillander
5 GRAYSSAC Philippe n°811 31 03:28:50  9.19Non Licencié
6 MORITZ Pierre certif n°834 34 03:37:27  8.83 Team Batibois Alsace
7 CHAUVILLE Jean-Pierre 101540 n°845 36 03:39:29  8.75 ACG Velaine
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